

Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS

Øvej 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 28 51 01 95

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Wenche Alexandrakis
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS Øvej 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 28 51 01 95
	Stiftet: 9. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wenche Alexandrakis
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tandlægeselskabet Wenche Alexandrakis ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.715	-5.000
Driftsresultat	-6.715	-5.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	125.000
Andre finansielle indtægter	14.359	14.736
Regulering af finansielle anlægsaktiver	-14.359	128.142
Resultat før skat	-6.715	262.878
Skat af årets resultat	-1.672	-2.134
Årets resultat	-8.387	260.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	260.744
Disponeret fra overført resultat	-8.387	0
Disponeret i alt	-8.387	260.744

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.886	0
Andre tilgodehavender	0	2.398
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	142.878	142.878
Tilgodehavender i alt	171.764	145.276
Omsætningsaktiver i alt	171.764	145.276
Aktiver i alt	296.764	270.276

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-26.919	-18.532
Egenkapital i alt	98.081	106.468
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.672	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.672	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.125	157.875
Selskabsskat	28.886	2.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.011	163.808
Gældsforpligtelser i alt	198.683	163.808
Passiver i alt	296.764	270.276
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2020	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. juli 2019	0	-125.000
Korrektion af tidligere års opskrivning	0	125.000
Nedskrivninger 30. juni 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS
Tandlægeselskabet Wenche Alexandrakis ApS, Frederikssund	100 %	26.412	-109.047	125.000
		26.412	-109.047	125.000

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	14.359	0	142.878
Bestyrelse		0	0	0

Selskabet har i strid med anpartslovens § 210 ydet lån til selskabets direktør på t. kr. 142. Lånet er optaget før indførelsen af beskatningsreglerne af 14. august 2012.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-18.532	-279.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.387</u>	<u>260.744</u>
	<u>-26.919</u>	<u>-18.532</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
